Costruzione
del codice
Codice + Vetro/Acrilico + Profilo =
Codice
prodotto finale
FINITURE VETRI
Trasparente
cod 1

acrilico
 Scelta profilo
Misura
effettiva
d’ingombro
Entrata
(cm)
Ingombro
anta
esterno
1 11 38 A B 43 A B
A * B Trasparente Niva
Serigrafia
punto
Bianco Silver Circolare Bianco Silver
66↔72 46 31-29 STA2S66-
72↔78 52 34-32 STA2S72-
78↔84 58 37-35 STA2S78-
84↔90 64 40-38 STA2S84-
90↔96 70 42-40 STA2S90-
96↔102 76 45-43 STA2S96-
PORTE SPECIALI IN ALTEZZA
H 140↕200 SPECIAL STA2SSP -
POSSIBILITÀ DI ORDINARE UN PANNELLO FISSO LATERALE PER AVERE 3 LATI
c V V p G X